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SCHÉMA D’ENSEMBLE TYPE S1900D 
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LISTE DE PIÈCES GÉNÉRALES S1900D 

Nr. Qty Description Nr. référence 

1 1 Structure du châssis principal soudé S1900D.001 

2 1 Échelle de gauche (connection courte) S1900D.002 

3 1 Échelle de droite (connection longue) S1900D.003 

4 1 Structure de tête soudée S1900D.004 

5 1 Structure de la tige de traction soudée S1900D.005 

6 1 Cylindre hydraulique de droite (douille haute) S1900D.006 

7 1 Cylindre hydraulique de gauche (douille basse) S1900D.007 

8 1 Couronne de rotation S1900D.008 

9 2 Goujon de la charnière principale S1900D.009 

10 1 Axe de la tige de traction Ø60mm (en haut / long) S1900D.010 

11 1 Axe de la tige de traction Ø70mm (en bas / court) S1900D.011 

12 2 Rondelle a resort S1900D.012 

13 2 Écrou à encoches M48 S1900D.013 

14 2 Goupille de serrage 8mm x 70 S1900D.014 

15 4 Goupille de sécurité 16mm S1900D.015 

16 2 Rabat de sécurité Ø70mm S1900D.016 

17 2 Coussinets de la tige de traction S1900D.017 

18 2 Coussinets de la tige de traction du bas S1900D.018 

19 4 Coussinets du châssis principal S1900D.019 

20 12 Soudure métallique joint torique S1900D.020 

21 12 Soudure métallique (Ø120mm) S1900D.021 

22 2 Anse courte S1900D.022 

23 2 Anse longue S1900D.023 

24 4 Anse de support S1900D.024 

25 2 Lame-mère S1900D.025 

26 1 set Lame sous écrous (2 pièces) S1900D.026 

27 1 set Boulon de lame M20 / Écrou (16 pièces) S1900D.027 

28 1 set Set de tiges pour le dessous du châssis (4 pièces) S1900D.028 

29 1 Anneau en V (anneau central) S1900D.029 
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LISTE DE PIÈCES GÉNÉRALES S1900D 

Nr. Qty Description Nr. référence 

30 1 set Boulon à six pans  intérieur (24/30 pièces) S1900D.030 

31 1 Rabat de sécurité Ø60mm S1900D.031 

32 1 Bloc de raccordement Ø70mm (50x50x85mm) S1900D.032 

33 1set 
Joint torique le bloc de raccordement c.o.d. Ø70mm    

(2 pièces) 
S1900D.033 

34 1set Boulon à six pans  intérieur (2 pièces) S1900D.034 

35 2 Capuchon de protection du raccordement des douilles S1900D.035 

36 2 
Bloc du raccordement principal fonction de serrage 

goupille 1”G  
S1900D.036 

37 2 Raccordement princpal douille fonction de serrage  S1900D.037 

38 2 
Bloc du raccordement principal fonction de rotation 

goupille 3/4”G  
S1900D.038 

39 2 Raccordement principal douille fonction de rotation  S1900D.039 

40 2 Moteur Hydro S1900D.040 

41 2 Pignon S1900D.041 

42 1set Kit soudure moteur hydro (p. 1 moteur) S1900D.042 

43 1set 
Boulon à six pans intérieur / anneau moteurs hydr. (8 

pièces) 
S1900D.043 

44 1 C.o.d. Complet S1900D.044 

45 1set boulon à six pans  intérieur c.o.d. (2 pièces) S1900D.045 

46 1set Set de tiges de tête (6 pièces) S1900D.046 

47 2 U de sécurité S1900D.047 

48 1set Têtons de graissage 1/8"G (12 pièces) S1900D.048 
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 LISTE DE PIÈCES CYLINDRE –G  S1900D 

 SCHÉMA D’ENSEMBLE CYLINDRE –G  S1900D 

Nr. Qty Description Nr. référence 

101 1 
Tuyau cyl. (douille de raccordement du bas / 2 portes 

de raccordement) 
S1900D.101 

102 1 Tige cyl. S1900D.102 

103 1 Écrou cyl. S1900D.103 

104 1 Piston cyl. S1900D.104 

105 2 Coussinet  S1900D.105 

106 1 Écrou coussinet cyl. S1900D.106 

107 1set Kit de soudure cylindre S1900D.107 

108 1 Boulon de sécurité M8 x12 S1900D.108 

109 1 Boulon de de sécurité M6 x 6 S1900D.109 

110 1set Set douille cyl. (2 pièces) S1900D.110 
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 LISTE DE PIÈCES –D S1900D 

SCHÉMA D’ENSEMBLE CYLINDRE –D S1900D 

Nr. Qty Description Nr. référence 

112 1 
Tuyau cyl. (douille de raccordement du bas / 2 portes  

de raccordement) 
S1900D.112 

102 1 Tige cyl. S1900D.102 

103 1 Écrou cyl. S1900D.103 

104 1 Piston cyl. S1900D.104 

105 2 Coussinet  S1900D.105 

106 1 Écrou coussinet cyl. S1900D.106 

107 1set Kit de soudure cylindre S1900D.107 

108 1 Boulon de sécurité M8 x12 S1900D.108 

109 1 Boulon de de sécurité M6 x 6 S1900D.109 

111 1set Set douille cyl. (4 pièces) S1900D.111 
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 LISTE DE PIÈCES C.O.D  S1900D 

SCHÉMA D’ENSEMBLE C.O.D. S1900D 

Nr. Qty Description Nr. référence 

201 1 C.o.d. logement S1900D.201 

202 1 C.o.d. axe S1900D.202 

203 1 C.o.d.couvercle  S1900D.203 

204 1 C.o.d.bloc de raccordement S1900D.204 

205 1 Coussinet  S1900D.205 

206 1 Anneau Seeger S1900D.206 

207 1set Boulon à six pans  intérieur (2 pièces) S1900D.207 

208 1set Kit de soudure Rotor c.o.d. Ø70mm S1900D.208 

209 1set Douille de raccordement c.o.d. (2 pièces) S1900D.209 

210 1set 
Douille de raccordement c.o.d. bloc de raccordement  

(3 pièces) 
S1900D.210 


